项目概况

德保县 2025 年新增建设用地自主监测技术服务项目采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云

平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）下载获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 9 日 15

时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C3-240175-XHGL

项目名称：德保县 2025 年新增建设用地自主监测技术服务项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：103 万元

最高限价：人民币壹佰零叁万元整（¥1030000.00）

采购需求：按相关时点及时组织对 2025 年德保县疑似违法线索图斑，进行实地调查核实及举证、

合法性判定、资料收集整理、内业分析处理、相关系统填报以及为省部级自然资源执法抽查，做好技

术支撑工作等。具体详见竞争性磋商文件。

合同履行期限:自合同签订之日起一年。

本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：供应商须具有行业主管部门颁发的乙级测绘资质证书（专业范围须包